PORTARIA Nº 1.037/2023

DESIGNA  MEMBROS  PARA  COMPOR  A
COMISSÃO  DE  MONITORAMENTO  DA
QUALIDADE DOS SERVIÇOS DE SAÚDE DA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE de
Cachoeiro  de  Itapemirim,  Estado  do  Espírito
Santo,  no  uso  de  suas  atribuições  delegadas
através do Decreto nº 15.656/2005 e Decreto nº
31.467/2022, tendo em vista  o que consta  no
processo n° 23626/2023, resolve:

Art.  1o. Designar  os  servidores  abaixo
relacionados  para  compor  a  Comissão  de  Monitoramento  da  Qualidade  dos
serviços de Saúde da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Cachoeiro
de Itapemirim, em conformidade com a Portaria nº 1.251/2022:

I – Marco Antônio Ferreira Rosa (Gerência de Ouvidoria Municipal
de Saúde);

II  –  Camila  Sampaio  Peterle  (Subsecretaria  de  Atenção
Primária);

III  –  Lidiany  Rodrigues  de  Paula  Martins  (Subsecretaria  de
Assistência e Vigilância em Saúde);

IV – Caroline Jacomelli Silva (Apoio ao Gabinete):

V – Zildo das Neves Benevides (Gabinete do Secretário Municipal
de Saúde).

Art.  2º. Fica  designado  como Coordenador  da
Comissão o Sr. Marco Antônio Ferreira Rosa.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria
nº 1.370/2022.

Cachoeiro de Itapemirim, 22 de maio de 2023.

ALEX WINGLER LUCAS
Secretário Municipal de Saúde

dsg

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700310035003900360033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-05-23T08:39:58-0300